25.12.2025

	72

	О присвоении звания Почетный гражданин Краснооктябрьского района (округа)

[image: герб на бланк]
Совет депутатов
Краснооктябрьского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________

2

Рассмотрев представление Управления сельского хозяйства и земельных ресурсов администрации Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области,  руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Краснооктябрьского района (округа)», утвержденным решением Совета депутатов от 30 декабря 2022 года № 92, Совет депутатов р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание Почетный гражданин Краснооктябрьского района (округа) Нуретдинову Равилю, 1935 года рождения, жителю с.Уразовка.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельские Вести».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                             М.Н.Подшивалова

Глава местного самоуправления                                                           Р.Н.Ильясов

image1.jpeg

image10.jpeg